2025 年 5 月 7 日

お客様各位

中 央 労 働 金 庫

NTT コミュニケーションズの回線障害によるフリーダイヤルの不通に関するお詫び

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、NTT コミュニケーションズの回線障害により、当金庫の各種フリーダイヤルがつ

ながりにくい状況となっております。

恐れ入りますが、各種お問い合わせにつきましては、中央労働金庫ホームページの「お

問い合わせ・ご相談」の「よくあるお問い合わせ・チャットボットでお問い合わせ」をご

利用ください。

なお、預金通帳・キャッシュカードの紛失・盗難等の緊急を要するお問い合わせは、以

下の臨時連絡先へご連絡いただきますようお願いいたします。

お客様にご迷惑とご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。

以 上

カード等紛失受付臨時連絡先：045-522-2411
※通話料はお客様負担となりますことをご了承ください。